

مرحیت

ملت ایران، میز و گزینه‌های میز غرب را بر سر شان می‌گوید



حضرت آیت‌الله عبدالله جوادی‌املی در حاشیه حضور در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در شهر مقدس قم در گفت‌وگوی کوتاهی که با خبرنگاران داشت، ضمن قدردانی از حضور باشکوه مردم در صحنه دفاع از انقلاب، تاکید کرد: حضور در راهپیمایی یک وظیفه دینی است. به گزارش رسا، وی حضور کم‌نظیر مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن را حاوی پیام‌های روشن برای کشورهای اسلامی از جمله مصر، یمن و دیگر کشورها دانست که باید به استقلال خود توجه داشته باشند و به ملت خود تکیه کنند. حضرت آیت‌الله جوادی‌املی با اشاره به تهدیدهای تو خالی غرب علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: آنها دم از گزینه‌های روی میز می‌زنند اما ملت بزرگ و شریف ایران اسلامی میز و گزینه‌های آنها را باهم دردم می‌گوید. حضرت آیت‌الله جوادی‌املی همچنین برای تعالی و پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی و طول عمر با برکت رهبر معظم انقلاب دعا کرد.

دفاع

نشانه‌های صدور انقلاب اسلامی در سراسر منطقه قابل مشاهده است

سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، طی سخنانی در کرمان به مناسبت ایام سی‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب با اشاره به دستاوردهای بی‌نظیر انقلاب، تاکید کرد: امروز نشانه‌های صدور انقلاب اسلامی را در سراسر منطقه از بحرین عراق گرفته تا سوریه، یمن و شمال آفریقا مشاهده می‌کنیم. به گزارش فارس، فرمانده سابق لشکر ۴۱ ثارالله کرمان تصریح کرد: مردم کرمان به مناسبت ایام سی‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب با اشاره به دستاوردهای بی‌نظیر انقلاب، تاکید کرد: امروز نشانه‌های صدور انقلاب اسلامی را در سراسر منطقه از بحرین عراق گرفته تا سوریه، یمن و شمال آفریقا مشاهده می‌کنیم. به گزارش فارس، فرمانده سابق لشکر ۴۱ ثارالله کرمان تصریح کرد: استیکار و صهیونیسم جهانی با شکست‌های متوالی در برابر جبهه مقاومت به عجز خود و اقتدار جبهه‌های اسلامی بیش از پیش اذعان کرده‌اند. یادگار ارزشمند ۸ سال دفاع مقدس با اشاره به عملیات موفق اخیر حزب‌الله علیه رژیم صهیونیستی، حزب‌الله را نمونه برجسته‌ای از نمادهای مقاومت بشمرند که به‌رغم آمادبشاکم‌الارتش اشغالگر، قادر به ضربه زدن به این رژیم است. وی همچنین درباره جریانات تکفیری گفت: آخرت حربه استیکار، تحریک و سازماندهی جریان تکفیری جهت خدش‌دهار کردن چهره اسلام و برافروختن آتش فتنه و جنگ داخلی در میان مسلمانان است. سردار سلیمانی تاکید کرد: با توجه به شکست‌های سنگینی که داعش و سایر گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه متحمل شده‌اند مطمئن هستیم این گروه‌ها به پایان عمر خود نزدیک می‌شوند.

نامه رهبر معظم انقلاب تحولات بسیار مهمی را در غرب رقم می‌زند

حمیدرضا مقدم‌فر، مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران ظهر دیروز در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن خراسان شمالی، با اشاره به نامه اخیر رهبر معظم انقلاب به جوانان اروپایی و آمریکای شمالی، گفت: امروز عمق استراتژیک و مرزهای اعتقادی جمهوری اسلامی به اروپا و آمریکای شمالی منتقل شده است. وقتی رهبر انقلاب جوانان اروپا و آمریکای شمالی را مخاطب قرار داده و با آنها سخن می‌گوید بدین معنی است که انقلاب اسلامی از چارچوب ایران، عراق، لبنان، فلسطین، بحرین و یمن فراتر رفته و امروز پیام انقلاب با «نامه دعوت به شناخت اسلام» به اروپا و آمریکای شمالی منتقل شده است. یکی از مسؤولان اروپایی چندی پیش گفته بود: ما در مقابل ایران دو اشتباه بسیار بزرگ انجام دادیم و همین دو اشتباه برای ما بسیار گران تمام شد. این مسؤول اروپایی اذعان کرد نخستین اشتباه را زمانی انجام دادیم که وقتی امام خمینی (ره) در سال ۱۹۷۹ به پاریس آمد، اجازه خروج به‌وی دادیم و این موجب شد انقلاب اسلامی در ایران با حضور ایشان به پیروزی برسد و این انقلاب اکنون ۳۶ سال ادامه یافته و بسیار قدرتمند شده است. به گزارش تنسنیم، مقدم‌فر خاطرنشان کرد: این مسؤول اروپایی می‌گوید اشتباه دوم ما این بود که غافلگیر شدیم و نباید می‌گذاشتیم پیام رهبر ایران به دست جوانان اروپا و آمریکای شمالی برسد. حال که این نامه به دست این جوانان رسیده باید منتظر یک انقلاب بزرگ در اروپا و آمریکا باشیم.

مشت ملت روی میز



گروه سیاسی: مردم ایران دیروز در سراسر پهنه خاکی این سرزمین دست‌های خود را مشت کرده و بر میز مذاکرات هسته‌ای زند تا به آمریکا‌ها نشان دهند چه کسانی دست بسته‌اند. راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن امسال بار دیگر عمق تاثیر کلام رهبر انقلاب در جان ملت را نشان داد. به گزارش «وطن امروز»، دیروز همه جا یکپارچه صدای مرگ بر آمریکا بلند بود. از غرب تا شرق کشور، از شمال تا جنوب مردم در میان باد و باران و خاک، عهد ناگسستی خود با انقلاب را تجدید کردند. مرگ بر آمریکای امسال اما بازم نسبت به قبل تفاوت‌های ویژه‌ای داشت. امسال مردم ایران دقیقاً در شرایطی که آمریکایی‌ها مردم ایران را دست‌بسته خوانده بودند و در صدد ایجاد باتلاقی در جریان مذاکرات هسته‌ای بودند در لیبیک به روشنگری رهبر انقلاب و پرده‌برداری از نیت حقیقی طرف مقابل در مذاکرات، ضربه متقابل خود را به دشمن وارد کردند. مذاکره با عزت، توافق نکردن بهتر از توافق بد، توافق خوب یک‌مرحله‌ای و موافقت با توافقی که همه حقوق و منافع ملی کشورمان را در نظر بگیرد از محوریت‌ترین موضوعاتی بود که روز گذشته مردم ایران اسلامی در شعارهای خود به آنها تاکید کردند. اما در میان سیل خروشان جمعیت در اقصی نقاط کشور، حضور مردم خوزستان در شرایطی که وضعیت آلودگی به علت وجود ریزگردها در هوا چند ده‌بار متوسط آن است، چشم‌نوازی می‌کرد؛ حضوری پرشورتر از همیشه و با همراه داشتن پلاکاردهایی که نشان از عمق علاقه آنها به نظام اسلامی است. خوزستانی‌ها تاکید کردند چه زمین‌شان خونی باشد و چه خاکی تا پای جان از انقلاب دفاع می‌کنند. مردم عبور این خطه از کشورمان در شعارهای خود از دستور اخیر رهبر انقلاب برای پیگیری وضع آلودگی هوا که نهایتاً با ورود ایشان منجر به تشکیک کار گروه ویژه شد، تشکر کردند. اما راهپیمایی روز گذشته مردم تهران نیز باشکوه‌تر از گذشته همه چشم‌ها را خیره کرد. این شکوه و عظمت در سراسر کشور که در بیش از ۱۰۰۰ شهر و شهرستان و ۵۰۰۰ روستای سراسر کشور برگزار شد تا حدی بود که برخی رسانه‌ها یوم‌الله ۲۲ بهمن امسال را باشکوه‌ترین «ضربه متقابل» مردم ایران به دشمنان در طلیعه فجر ۳۷ نامیدند. به گزارش فارس، مردم همیشه در صحنه تهران دیروز از ساعت ۹ صبح از مسیرهای ده‌گانه به سوی میدان آزادی حرکت کردند. علاوه بر حضور مسؤولان کشوری و لشکری و ۴۰۰ میهمان خارجی از ۳۰ کشور جهان، امسال بیش از ۲۶۵ خبرنگار خارجی و ۱۵۰۰ خبرنگار، عکاس و عوامل تصویربرداری و خبری داخلی (در تهران) و بیش از ۲۸۰۰ خبرنگار، عکاس و تصویربردار در همه استان‌های کشور و اکثر شبکه‌های صدا و سیماي جمهوری اسلامی از جمله ۲۵۰ گروه خبری و همه شبکه‌های برون مرزی و جام جم در تهران و همه شبکه‌های استانی کشور در مسیرهای راهپیمایی، مراسم ۲۲ بهمن را در سراسر کشور، پوشش خبری - تصویری دادند. وجود نمایشگاه‌های متعدد و برنامه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی نیز در حاشیه راهپیمایی روز گذشته برقرار بود. همچنین جمعی از راهپیمایان که از حوالی چهارراه ولیعصر وارد خیابان انقلاب شدند ماسک‌هایی روی صورت خود گذاشته بودند. این افراد دست‌نوشته‌هایی به دست گرفته بودند که روی آن نوشته شده بود: «دولت به یاری مردم خوزستان بشتابد».

■ ظرفی: توافق یک‌مرحله‌ای را دنبال می‌کردم

اما یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که روز گذشته دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش در ۱۹ بهمن، صراحتاً موضع جمهوری اسلامی ایران دربارۀ روند مذاکرات هسته‌ای را اعلام کردند و فرمودند توافق ۲ مرحله‌ای به سود ایران نیست؛ باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا یک روز بعد، یعنی روز دوشنبه ۲۰ بهمن‌ماه اعلام کرد آمریکا تمام اقدامات لازم برای توافق را انجام داده و اصطلاحاً توپ را در زمین ایران انداخت. اوباما گفت: موضوع در حال حاضر این است که آیا ایران تمایل و شوق سیاسی برای رسیدن به توافق را دارد یا خیر؟ یک روز پس از این اظهارات اوباما، حسن روحانی در ۲ نوبت به اظهارات اوباما واکنش نشان داد و توپ را مجدداً به زمین آمریکایی‌ها انداخت. روحانی روز سه‌شنبه در دیدار «اجیت کومار دوال» مشاور عالی امنیت ملی هندوستان با تاکید بر اینکه

منیپالمنی



میلیون‌ها ایرانی در روز ۲۲ بهمن در پاسخ به گستاخی‌های مقامات آمریکایی خواستار حفظ حقوق هسته‌ای، لغو همه تحریم‌ها و صیانت از عزت ملی در مذاکرات شدند

نما

لاریجانی: کلیات و جزئیات مذاکرات در یک‌مرحله می‌تواند به تصویب برسد

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در جمع راهپیمایان مردم پرشور اصفهان حضور پیدا کرد. به گزارش فارس، **علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی** در سخنانی تاکید کرد: آمریکا و کشورهای ۵+۱ در صورتی که از ۴ چیز برهیز کنند می‌توانند به توافق برسند، یکی اینکه منبای توافق باید مقررات بین‌المللی باشد و دیگر اینکه کشورهای آمریکایی به دنبال فریب‌کاری و وضع ضوابط خاص نباشند که ملت به این شگردها آشناست و جواب رد به آن می‌دهد. وی تصریح کرد: این کشورها به دنبال این نباشند که در مذاکرات، نیاز خود را به عنوان نیاز ایران به ما بفروشند که این کالا در ایران خریدار ندارد و ما بهتر از شما به شرایط منطقه آگاه و از نیازهای شما مطلع هستیم. وی تصریح کرد: بنای ایران وقت‌گذرانی در مذاکرات نیست، کلیات و جزئیات مذاکرات در یک مرحله می‌تواند به تصویب برسد و ملت ایران زبان زور را با صلابت پاسخ می‌دهد.

و در راهپیمایی مردم تهران چشمگیر بود، تاکید سیاسیون بر انجام یک‌مرحله‌ای توافق هسته‌ای بود به گونه‌ای که حتی وزیر امور خارجه دولت حسن روحانی هم گفت در مذاکرات هسته‌ای دنبال توافق یک مرحله‌ای بوده است. محمدجواد ظریف صبح دیروز در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن شرکت کرد. به گزارش تنسنیم، ظریف در حاشیه این مراسم با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره توافق یک مرحله‌ای با گروه ۵+۱ اظهار داشت: دیدگاهی که بنده در مذاکرات دنبال می‌کردم، همین بود و خوشحالم که نظر مقام معظم رهبری نیز همین است. وی با تاکید بر اینکه رسیدن به توافق مستلزم اراده طرف مقابل است، در جواب به این سؤال که «تا یا تا پایان سال جاری توافق حاصل می‌شود یا خیر؟» گفت: رسیدن به توافق مستلزم اراده سیاسی طرف مقابل است و اگر این اراده باشد هم اکنون می‌توان توافق کرد اما اگر طرف مقابل اراده نداشته باشد ۱۰ سال هم مذاکره کنیم، به نتیجه نمی‌رسیم. وزیر امور خارجه در پاسخ به این سؤال که حمایت مقام معظم رهبری و مردم چه کمکی به شما در مذاکره می‌کند؟ تصریح کرد: خوشحالم که مردم خوب ما همواره در کنار تیم مذاکره‌کننده بودند و وامدار مقام معظم رهبری هستیم. آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان هم در گفت‌وگو با فارس در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: امروز روز عید ما است، ما را در این‌که در تقویم ذکر نشده، ولی ۲۲ بهمن عیدی بالاتر از نوروز است. وی افزود: امروز روزی است که عزت‌مان را حفظ کردیم و قدرت و استقامت خود را نشان دادیم، امروز روز مقاومت در برابر تهدیدها است. وی با بیان اینکه تکلیف تیم هسته‌ای را مقام معظم رهبری مشخص کرده‌اند، گفت: مذاکرات باید در یک جلسه و یک برنامه انجام شود تا نتوانند ما را دور بزنند، حرف ما در مذاکرات روشن است. آیت‌الله هاشمی شاهرودی، عضو مجلس خبرگان هم در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران در رابطه با تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای گفت: تیم هسته‌ای با قدرت بیشتری برای مذاکره می‌رود و با توجه به سخنان مقام معظم رهبری زیر بار حرف استیکار نمی‌رود و حق ملت را از دست نمی‌کند. هاشمی شاهرودی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در انجام مذاکرات یک‌مرحله‌ای گفت: مذاکرات یک مرحله‌ای درست است زیرا اگر مذاکرات در چندمرحله صورت گیرد استیکار با نیرنگ سعی



خطوط قرمز تعیین‌شده توسط مقام معظم رهبری و نکات مطرح‌شده در سخنرانی اخیر معظم‌له بویژه محفوظماندن تکریم، حرمت و پیشرفت ملت ایران و توافق یک مرحله‌ای غیر قابل تفسیر و تأویل را در فرایند مذاکرات به‌عنوان منشور تأمین حقوق هسته‌ای ایرانیان، به‌طور جدی و دقیق رعایت نمایند. **■ روحانی:** هیچ خیانتی بالاتر از خیانت پشت جبهه نیست

حسن روحانی، رئیس‌جمهور کشورمان در جمع راهپیمایان تهرانی در میدان آزادی ضمن گرامیداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن به سخنرانی پرداخت. روحانی اظهار داشت: ما استقلال را آسان به دست نیلوردم تا آسان از دست بدهیم، استقلال به معنای بیگانه‌ستیزی و بیگانه‌هراسی نیست. استقلال به معنای آن است که ما روی پای خود ایستاده‌ایم، اراده مردم حاکم است و نخواهیم گناشت هیچ ابرقدرتی در اراده ملی ملت بزرگ ایران تاثیر بگذارد. روحانی خاطرنشان کرد: ما در میدان جنگ از استقلال دفاع کردیم در پای میز مذاکره هم از استقلال مان دفاع کرده‌ایم، دفاع خواهیم کرد، آن روز که در میدان جنگ رزمندگان ما می‌جنگیدند پشت‌جبهه همه مردم پشتیبان رزمندگان در جبهه‌های نبرد بودند، هیچ خیانتی بالاتر از خیانت پشت جبهه نیست. امروز هم آنها که در میدان دیپلماسی مشغول مبارزه هستند همه ملت بزرگ ما و راهبر بزرگ این انقلاب از این جبهه پشتیبانی می‌کنند

■ رئیس‌جمهور: اگر راست می‌گویید به تحریم ایران ادامه دهید

حسن روحانی در ادامه سخنان خود به این ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه تحریم ایران را پای میز مذاکره آورده پاسخ داد و آن را دروغ خواند. وی گفت: اینکه می‌گویند ایران به خاطر تحریم پای میز مذاکره آمده، دروغ می‌گوید؛ اگر فکر می‌کنید ایران به خاطر تحریم تسلیم شده چرا به تحریم ادامه نمی‌دهید، دروغگوی را کنار بگذارید فکر نکنید ملت ایران از فشار و تحریم می‌ترسد. رئیس‌جمهور ادامه داد: دولت با توزیع بنزین و گازوئیل استاندارد از رشد آلودگی ۴۶ درصد است همچنین سهم سوخت نیروگاه‌ها از ۴۴ درصد به ۳۶ درصد کاهش یافته است که این امر موثر بوده و بیش از ۲ هزار خودروی فرسوده را از رده خارج کردیم و باید در زمینه ریزگردها مقابله کنیم اما این کار بزرگی است و کوتاهمدت نیست چراکه ریزگردها از کشورهای همسایه به شهر و کشور ما می‌رسند و دولت سعی دارد با تلاش همسایه غریب کی برنامه بلندمدتی را برای مقابله با ریزگردها انجام دهد.

■ روحانی: هم چرخ ساتنریفیوزها خواهد چرخید و هم اقتصاد کشور

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود بار دیگر موضوع چرخش ساتنریفیوزها و چرخ کارخانجات را مطرح کرد. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران به تعهد خود در برابر ملت ایران برای پیشرفت و همچنین برای متعهد ماندن به آرمان‌های انقلاب خود پایبند خواهد بود و همانطور که این دولت از ابتدا اعلام کرده است هم چرخ ساتنریفیوزها خواهد چرخید و هم اقتصاد کشور و دولت به این رویه و تعهد خود ادامه خواهد داد. رئیس‌جمهور اظهار داشت: می‌دانید دولت جمهوری اسلامی ایران در یکسال گذشته با قدهایی که با همت مردم برداشته است، ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی را برای جانیان روشن کرده است که منطق ایران در برابر دیگران و بیگانگان و غرب همان منطق نامه امام به گورباچف و نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان غرب است.

بهارستان

میدان مذاکرات میدان تریار نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی در کنگره بین‌المللی هم‌اندیشی میهمانان خارجی سی‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با



اشاره به ماجراجویی غرب و آمریکا در موضوع هسته‌ای، گفت: موضوع هسته‌ای هم‌جنس ماجراجویی دیگری است که آمریکا و غرب علیه ایران راه انداختند اما به‌دلیل همین حرکت استقلالی که امام توصیه کردند، مسیر برای مقاومت ایران وجود دارد البته ما مذاکرات سیاسی در مذاکرات هسته‌ای را مفید می‌دانیم چرا که می‌تواند سوءتفاهمات را رفع کند. به گزارش تنسنیم، علی لاریجانی خطاب به مسؤولان آمریکایی تاکید کرد: اگر این حرف‌ها را می‌زنید که در مذاکرات آتی بتوانید فشار بیشتری بیابورید، اشتباه است، شما میدان مذاکره را با میدان تریار اشتباه گرفته‌اید، میدان مذاکره میدان استدلال است تا طرف مقابل را اقتاع کنید، نه اینکه رفتار سرگرم‌کننده و تاجرمانه داشته باشید.

اخبار

رهبری، توطئه غرب در مذاکرات ۵+۱ را به هم ریخت

آیت‌الله سیاحمدحاج خاتمی پیش از ظهر دیروز در راهپیمایی ۲۲ بهمن تبریز با بیان اینکه طی روزهای اخیر مسؤولان اجن‌پراکنی‌های زیادی کردند و در پی تحقیر ملت بزرگ ایران هستند، گفت: آمریکا باند توان تحقیر ملت ایران را ندارد و ملت عاشورایی درس عزت را از حسین (ع) آموخته و شعارش هیهات متالذله است. به گزارش فارس، وی گفت: می‌خواهند با تحقیر ملت ایران را خسته کنند و این در حالی است که ملت ایران خسته نشده است. رهبر معظم انقلاب خود را خسته کرده و می‌کند و خود هیچگاه خسته نخواهد شد. امام جمعه موقت تهران بیان کرد: در عرصه مذاکرات هسته‌ای، مذاکرات به بخش حساس خود رسیده است و آمریکا و ۵+۱ به دنبال فریب بزرگ توافق دو مرحله‌ای بودند که در مرحله اول کلیات و سپس جزئیات بود تا به اهداف خودشان در مرحله اول رسیده و زیر تمام توافقات بزنند خاتمی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب فرمودند «مذاکرات باید یک مرحله‌ای باشد و ابتدا تمام تحریم‌ها لغو شود» ادامه داد: رهبر معظم انقلاب توطئه آنها را بر هم ریخت، چرا که آمریکایی‌ها نشان داده‌اند به قول و قرار خود پایبند نیستند.

عدم اعتماد به آمریکا در شعارهای امروز مردم دیده می‌شود

معاون اول قوه قضائیه در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: تفاوتی که راهپیمایی امسال با سال‌های گذشته دارد این است که مردم ما امروز با تمام وجود لمس کرده‌اند که نمی‌توان به دشمن ستیزه‌جویی مانند آمریکا اعتماد کرد. به گزارش تنسنیم، حجت‌الاسلام محسنی‌آزاه، معاون اول قوه قضائیه در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تفاوتی که راهپیمایی امسال با سال‌های گذشته دارد این است که مردم ما امروز با تمام وجود لمس کرده‌اند که نمی‌توان به دشمن ستیزه‌جویی مانند آمریکا اعتماد کرد. وی افزود: این واقعیت در تمام شعارها و گفته‌های مردم قابل لمس است و همه آن را می‌بینند.

ایران در مذاکرات هسته‌ای دستش را بالا نخواهد برد

علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا توافق در ماه مارس صورت می‌گیرد، گفت: بنده بسیار امیدوار هستم ولی پیش‌بینی درباره این مساله سخت است. صالحی افزود: با توجه به جمع‌بندی اطلاعات و تحلیل‌هایی که به ما می‌رسد راهی جز تعامل وجود ندارد و البته راه دیگری نیز متصور نیست، زیرا راه‌های دیگر هیچ کدام برای ما مناسب نخواهند بود و جمهوری اسلامی ناانتهای این راه را پیش گرفته و مقام معظم رهبری در چند روز اخیر مواضع جمهوری اسلامی را روشن فرموده است. رئیس سازمان انرژی اتمی اضافه کرد: ایران یک مذاکره با عزت را دنبال می‌کند و ایرانی که ۳۵ سال همه مشکلات را تحمل کرده است، دستش را بالا نخواهد برد. وی با تاکید بر اینکه حاکمیت و منافع ملی برای نظام و ملت یک اصل است، گفت: اعضای تیم مذاکره‌کننده از این حاکمیت و منافع ملی دفاع می‌کنند و ملت ایران یقین داشته باشند با سریلندی از این گردنه عبور خواهیم کرد.



جمله همسایگان بهتر از گذشته است و در زمینه پرونده هسته‌ای توانست‌ایم مسیر مذاکرات سازنده و هدایت این پرونده در مسیر حروفصل و تفاهم از سوی دو طرف را مبنا قرار دهیم. دکتر روحانی گفت: ایران در زمینه پرونده هسته‌ای همواره دنبال یک توافق برد – برد بوده است و امروز نیز بر چنین توافقی تاکید دارد. در ماه‌های گذشته انعطاف لازم را در زمینه حل‌وفصل سیاسی پرونده نشان داده‌ایم و امیدواریم طرف مذاکره ما نیز اراده لازم را برای حل موضوع بیش از گذشته از خود نشان دهد و اگر این اتفاق رخ دهد، در زمان کوتاهی مسائلی که هنوز مورد بحث و اختلاف است، مرتفع خواهد شد.

ایران در زمینه هسته‌ای، مذاکرات را با جدیت دنبال می‌کند، گفت در حال حاضر پیشرفت‌های خوبی حاصل شده، هر چند با توافق نهایی فاصله داریم. ایران گام‌های لازم را برداشته است و اکنون نوبت طرف مقابل است که فرصت را مغتنم بشمارد. رئیس‌جمهور، عصر سه‌شنبه هم در اظهارات خود به موضع اوباما واکنش نشان داد. روحانی در جمع سفراء رؤسای نمایندگی‌های خارجی و سازمان‌های بین‌المللی با اشاره به سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که در تعامل سازنده با جهان بیناتگذاری شده است، گفت: در سایه این سیاست ما امروز روابطمان با کشورهای مختلف از